
フリガナ

氏名

どちらかに✓印を付けてください。
□ アソシエート □ プレファード・カスタマー「遅めのお年玉セール」専用注文用紙（OT0124）

日付 年 月 日

2 0 2 4 0 1

どちらかに✓印を付けてください。
□アカウント番号  □登録申請番号

CAMPAIGN  ORDER  FORM

発
注
者 法人登録の

場合は社名（　　　　　　）

¥ + ¥

金額小計 配送手数料（税込） 総合計

¥935

ストアーフロントでのみ受付いたしますので、直接お越しください。□ 現金

※マナテックは海外企業としてカード会社と契約しておりますので、
　海外ショッピング扱いとして請求されます。□ クレジットカード

クレジットカード会員番号

カード保持者氏名（ローマ字でご記入ください）

カード有効期限

←カード表記どおりにご記入ください。

いずれかに✓印をつけてください。

□ VISA 　□ MasterCard 　□ JCB

フリガナ

氏名

配送先
電話番号 (       　　)                -

登録住所以外の場合ご記入ください。

ご希望の時間帯を下記からお選びください。　※ご注文時に配送時間帯のご指定を頂いても、その通りの時間にお届けできない場合がございます

〒 フリガナ

□指定なし　□ 8時～12時　□12時～14時　□14時～16時　□16時～18時　□18時～20時　□19時～21時　　 

配
送
時
間
帯

配
送
先

お
支
払
い
方
法（
い
ず
れ
か
お
選
び
く
だ
さ
い
）

※振込／振替、代引きは承れません。ご了承ください。

製
品
の
ご
注
文

※ 消費税の計算方法：（税抜価格×数量）×消費税。
　 その他の方法で計算すると数円の差異が生じますのでご了承ください。

2024年1月29日（月）09:00～
2024年1月31日（水）18:00まで

キャンペーン
期間

※お電話でのご注文は受け付けておりません。
対象者：日本登録のアソシエートとプレファード・カスタマー

0124　

【カスタマーサービスセンター】
03-6630-7569 0120-925-310

【FAX】
custserv1@mannatech.co.jp
【メール】

製品名 価格（税込） 価格（税抜） 数量 PV

27 

20 

63 

4 

34 

38 

35 

¥4,276 

¥3,028 

¥9,747 

¥1,199 

¥4,594 

¥6,022 

¥7,116 

¥4,618

¥3,330

¥10,526

¥1,318

¥4,961

¥6,503

¥7,685

93803 プラス 30%OFF

94003 ボディ クリーム 30%OFF

94203 コグニテイト 30%OFF

94303 フレッシュデン 30%OFF

94603 トゥルーピュア 30%OFF

95003 AA カプセルEX 30%OFF

95103 マナブーム 30%OFF

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

購入される製品に✓印を付けてください。 ※ご注文は1アカウントにつき1回限りで、各製品1個まで。


